SZPITAL POWIATOWY
W JARCCINIE

Jarocin, 07.09.2023 r.

INFORMACJA
Dotyczy :
Postepowanie na ,Dostawy oblozen operacyjnych” 22/2023.

Dziatajac na podstawie art, 284 oraz 286 ustawy Prawo zaméwien publicznych udzielamy wyjasnien tresci SWZ oraz
wprowadzamy zmiany jej tresci.

A,

Pakiet nr 4 poz. 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na mozliwos¢ zaoferowania serwety na stolik Mayo wykonanej z
laminatu dwuwarstwowego (witdknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze materialu w
obszarze wzmocnionym 85 g/im27

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie,

B.

Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:
. 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
. 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm
. 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90¢cm
. 4 x recznik chionny o wymiarach 30cm x 30cm
. 1 x taSma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm
1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80cm x145 cm, wykonana z foli PE oraz
widkninowej warstwy chtonnej, zlozona teleskopowo
. 1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150cm x190
cm, wykonana z folii PE oraz widkninowej warstwy chionnej
Serwety wykonane z chionnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, chionnosci
warstwy zewnetrznej 304%?
Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopuéci zestaw o skladzie:

. 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm

4 x recznik chionny o wymiarach 30cm x 30cm

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm

1 x wzmocniona oslona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80cm x145 cm, wykonana z foli PE oraz
widkninowej warstwy chionnej, ztozona teleskopowo

. 1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150cm x190
cm, wykonana z folii PE oraz witkninowej warstwy chionnej

Serwety wykonane z chionnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, chfonnoéci
warstwy zewnetrznej 304%7

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycia 1-5

Czy Zamawiajacy dopusci etykiete gléwna na ktdrej znajduje sie : nazwa wyrobu, sklad zestawu, dodatkowa
informacja, indeks wyrobu oraz 4 naklejek TAG na ktorych znajduje sie: indeks wyrobu, numer lot, data waznosci,
informacja producenta?

QOdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 3
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Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o skiadzie:

. 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 260 cm , z wycieciem "U" o wymiarach 8 cm x 85 cm
. 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm wzmocnienie o wymiarze 50¢m x 80cm

. 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 180 cm wykonana z chlonnego i nieprzemakalnego
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

. 1 x elastyczna oslona na koniczyne o wymiarach 30 cm x 60 cm

. 4 x rgeznik chfonny o wymiarach 30 cm x 30 cm, wykonana z widkniny typu spunlance

. 2 x tadma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

. 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80cm x145 cm, wykonana z foli PE oraz
widkninowej warstwy chionnej, ziozona teleskopowo

. 1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owinigcie zestawu o wymiarach 150cm x190

cm, wykonana z folii PE oraz wickninowej warstwy chionnej

Serwety wykonane z hydrofobowej widkniny frojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej
wyposazone we wzmocnienie wysokochionne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewoddw,
chionnosci wzmocenienia min, 680% ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

. 1 x serweta o wymiarach 200 em x 300 cm z otworem samouszczelniajgcym sie o srednicy 3,5 cm,
wykonana z hydrofobowej widkniny frojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej
wyposazeona we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewoddw,
chtonnosci wzmocnienia min. 680%.

. 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chlonnego i nieprzemakalnege
faminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

. 4 x recznik chionny o wymiarach 30 cm x 30 cm, wykonane z widkniny typu spunlance

. 1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

. 1 x wzmocniona oslona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80cm x145 cm, wykonana z foli PE oraz
wiékninowej warstwy chlonnej, ztozona teleskopowo

. 1 x serweta wzmocniona na stdl instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150cm x190

cm, wykonana z folii PE oraz wiékninowej warstwy chlonnej
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skiadzie:

. 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm 2z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm
wypeinionym folig chirurgiczng, zintegrowana z torbg do zbidrki plyndw o wymiarach 80 cm x 90 cm

. 4 x recznik chlonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

. 1 x tama samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

. 1 x serweta chionna dla noworodka o wymiarach 75 ¢m x 80 ¢m

. 1 x wzmocniona osfona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

1 x serweta wzmocniona na stdl instrumentalny stanowiaca owiniecie zestawu o wyrriarach 150 em x 180 ¢m
Serweta wykonana z hydrofobowej widkniny trojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, wytrzymalosci na
wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa, wytrzymaiosci na rozcigganie na sucho/mokro
w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odpornoéci na penetracje ptyndw w obszarze krytycznym 41.7 em H20,
chtonnodci wzmocnienia min. 680% ?

Odpowiedz; Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza strzykawke o pojemnosci 2 ml z przediuzong skalg o 10% z zakoriczeniem stozkowy
typulLuer?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiajgcy dopuszcza strzykawke o pojemnosci 5 ml z przediuzong skalg o 10% z zakorniczeniem stozkowym
typu Luer?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.
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Pakiet 1, pozycia 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza strzykawki oraz igly bez opakowania jednostkowego, co pozwoli na redukcje
powstawania odpadéw opakowaniowych podczas zabiegu?

Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopuszcza serwete o odpornosci na przenikanie cieczy 196 H2o, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopuszcza serwete 0 odpornosci na przenikanie cieczy 196 H2o, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz; Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zestaw zapakowany w rekaw papierowo-foliowy, opakowanie ze zgrzewemn prostym
oraz marginegsem ulatwiajgcym otwieranie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 7
Czy Zamawiajgcy dopuszcza podkiad chionny o chlonnosci 789ml?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza zestaw o ponizszym skiadzie, zapakowany w rekaw papierowo-foliowy, opakowanie ze
zgrzewem prostym oraz marginesem utatwiajgcym oiwieranie:

1 x Podkiad chtonny 60cm x 60cm

2 x Serweta chionna dla noworodka 60cm x 80cm

1 x Czapeczka dla noworodka, biata

1 x Kocyk flanelowy 160cm x 75cm

1 x Miarka papierowa 1m?

Qdpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 8, 9
Czy Zamawiajgcy dopusci na potwierdzenie gramatury karte techniczng wystawiong przez producenta?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza,

Pakiet 1, pozycja 8, 9
Czy Zamawiajacy dopusci mankiet o dlugosei 7,5em?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycija 8, @
Czy Zamawiajacy dopusci szwy ultradzwiekowe, 3 Sciezkowe ciagte?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet 1, pozycja 8, 9
Czy Zamawiajacy dopusci troki o szerokosci 1,5¢m, zewnefrzne 75cm i 50cm, wewnetrzne 45cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet 1, pozycja 8, 9
Czy Zamawiajacy dopusci zapiecie przy szyi na rzep o szerokoéci 3cm i diugosci 13cm | 7em?
Odpowiedz: Zamawiajgey dopuszeza zaoferowanie

Pakiet 1, pozycja 8, ©

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy o nastepujacych diugosciach: M — 124cm, L — 128cm, XL — 138cm, XXL -
157cm?

CdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zacferowanie
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Pakiet 1, pozycja 8, 9
Czy Zamawiajgcy dopusci reczniki w rozmiarze 30x30cm, widkniny typu spuntance?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet 1, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopuéci wytrzymalo$é na rozcigganie na suche 45,35N CD / 83,17N MD, log 10 2,2, adpornosci na
przenikanie cieczy 35cm H20, wytrzymatosci na wypychanie na sucho 80,60kpa, paroprzepuszezalnosci 4389
0/m2/24h?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 8, 9
Czy Zamawiajgcy dopusci owiniecie w serwete widkninowa?
Odpowied?: Zamawiajgey dopuszceza zaoferowanie

Pakiet 1, pozycja 9

Czy Zamawiajgey dopusci wzmocnienie w czedci przedniej konczace sie na wysokosci 25-32cm od dolnej krawedzi
fartucha, w zalezno$ci od rozmiaru fartucha, na rekawach 32em (M), 34cm (L), 34cm (XL), 34cm (XXL), wzmocnienie
umieszczone od wewnatrz?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 9

Czy Zamawiajgcy dopusci log 10 2,9 w strefie krytycznej, odpornosei na przenikanie cieczy 102cm H20 w strefie
krytycznej i 35cm H2O w strefie mniej krytycznej, wytrzymatosci na wypychanie na mokro 110,8 kpa?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 10

Czy Zamawiajgcy ubranie wykonane z widkniny SMS gr. 35g, nieprzeswitujace, antystatyczne, oddychajgce. Bluza z
krétkim rekawem, posiada wycigcie "V" zakoriczone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej czeéci
oraz jedna mniejsza w czesci gérnej). Spodnie z trokami w pasie. Dostepne w trzech kolorach: zielonym, niebieskim.
Zgodne z EN 13795-2:2019 Odziez i obfozenia chirurgiczne Wymagania i metody badan Czesé 2: Odziez dla blokow
operacyjnych (przenikanie bakterii na sucho maksymalnie 37 CFU zgodnie z EN I1SO 22612, pylenie 1,151og 10
zgodnie z EN [SO 9073-10, wypychanie na sucho 48 kPA zgodnie z EN IS0 13938-1 sita zrywajgca 43,7N kierunek
wzdluzny/66,3N kierunek poprzeczny zgodnie z EN 29073-37

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 11

Czy Zamawiajgcy dopusci przedni wykonany z foli o grubosci 0,03mm, w rozmiarze 71x116cm, pakowany a'100szt z
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Cdpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw ktory spelnia wymagania wg normy EN 13795-1 na wysokim poziomie.
Wytrzymalo$é na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 106,5/89,9kPa. Wytrzymalosé na rozcigganie
na sucho/mokro 97,8/85,5N. Odpornoéé na penetracje plynéw 197 cm H20. Wspélczynnik pylenia < 2,01log10.
Chionnos$c¢ wraz ze wzmocnieniem 420% ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 2, pozycja 1, 2

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o
gramaturze 40 g/m2, wzmocniong hydrofilowa wiékning wiskozowo-poliestrowg o wymiarach 65 cm x 190 cm |
gramaturze 30 g/m2. kgczna gramatura w strefie chlonnej - 70 g/m27

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet 2, pozycja 1, 2

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz widkniny chfonnej
w obszarze wzmocnionym o wymiarach 80 cm x 140 cm, igczna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Ostona w
postaci worka w kolorze czerwonym, skladana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie
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Pakiet 2, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci koc ogrzewajacy wykonany z widkniny polipropylenowej 25g/m2
z poliestrowym wypetnieniem o gramaturze 80g/m2?

Qdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet nr 2, poz. 3
Zwracamy sie z prosbg o odstapienie od wymogu zgodnosci z norma EN 13795:2011.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet nr 3, poz. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie podkfadu w rozmiarze 80x220cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podkiadu pakowanego a'10 szt.
z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na zaoferowanie podkladu pakowanego a’20 szt.
z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet nr 3, poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podkiadu w rozmiarze 90x200em?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ

Pakiet 4, pozycja 3
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete wykonana z dwuwarstwowego faminatu o gramaturze 40g/m27?7
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet 4, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 45x75cm z otworem o Srednicy Bx8cm?
CdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet 4, pozycja 3
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete w rozmiarze 50x75cm z otworem o Srednicy 7cm?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet 4, pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete w rozmiarze 50x75cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie

Pakiet 4, poz. 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety wzmocniongj osfony na stolik Mayo o wymiarach 80 em x
140 cm wykonanej z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz widkniny chionnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach
60 cm x 140 cm, o tgeznej gramaturze w strefie wzmocnionej 80 g/m27?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet 4, poz. 9
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tasmy medycznej o wymiarach 10cm x 50cm?
OdpowiedZ: Zamawiajgey dopuszcza zaoferowanie

Pakiet 4, poz. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ostony na konczyne o wymiarach 35cm x 120cm wyposazongj w
jedng tasme samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm?
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Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

Pakiet 4, poz. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ostony na korficzyne z 2 tasmami samoprzylepnymi (jedna w
zestawie z oslong, a druga dofgczona do zestawu)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompletu poscieli medycznej jednorazowego uzytku wykonanego z
wiokniny polipropylenowej 25 g/m?, niejatowego, w kolorze zielonym, paroprzepuszczalno§é min 10 000 g/im2/24h,
zawierajgcego:

- przescieradio: 150 cm x 210 cm

- poszwe na koldre 160 cm x 210 cm

- poszewke na poduszke: 70 em x 80 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet nr 6, poz. 2,3,6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
flosci?

Odpowiedz: Tak.

Pakiet nr 6, poz. 4-5,7-10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pakiet nr 6, poz. &

Zamawiajacy wyrazi zgodeg na zaoferowanie spodenek wykonanych z wiokniny polipropylenowej o gramaturze
40g/m2 w koloize granatowym?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet nr 8, poz. 9-10
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchdw o gramaturze 25g/m2?
Odpowiedz: Zamawiajgey dopuszcza zaoferowanie

Pakiet nr 9, poz. 1

Czy w migjsce opisanej maseczki w SWZ Zmawiajgcy dopusci maseczke o ponizszym opisie;

Maska medyczna wigzana na troki, wykonana z trzech warsiw niepylacej widkniny (25g/m2+ 25g/m2 + 25g/m2),
wymiary maski 17,5cm x 8,5cm. Dlugosé trokéw 40 cm.  Dlugoéé sztywnika do formowania maski na nosie 10,5¢m .
W kolorze zielonym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

C.
1.Pakiet 3

Czy Zamawiajgey dopusci Przescieradio ochronne na stot operacyjny. Wykonane z 2 scalonych powlok: mocnego
laminatu zabezpieczajgcego przed przesuwaniem sie i §lizganiem podkiadu po powierzehni i chtonnego wkiadu.

Rozmiar podkladu 10tcm x 225cm, Rozmiar rdzenia chlonnego: 50cm x 200cm
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

2.Pakiet 3

Czy Zamawiajacy dopusci

Jednorazowy podkiad na stdt operacyijny, gltadki o jednorodnej powierzchni
niepowodujacy uszkodzen skory pacjenta.
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Spodnia warstwa antybakteryjna, antyposlizgowa zapobiegajgca przesuwaniu
sig podkiadu wykonana z folii polistylenowej.

Rozmiar: 101cm x 225cm +2cm

Rozmiar rdzenia chionnego: 50cm x 225cm

Qdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

3.Pakiet 3
Czy Zamawiajgcy dopuséci katon 20 sziuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie

4. Pakiet 4 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci Serweta 45x75cm z otworem przylepnym Sx6em?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie

5.Pakiet 4 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 75 x 90 cm lub 75 cm x 75 cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

6.Pakiet 4 poz. 8
Czy Zamawiajgcy dopusci gramaturg min. 57,5 g/m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie

7.Pakiet 4 poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci Serweta 50x60cm z otworem przylepnym. 6x8cm ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

8.Pakiet 4 poz. S
Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiar 10 x 50 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie

9.Pakiet 4 poz. 10
+Czy Zamawiajgcy dopusci oslone na konczyne:
Material dwuwarstwowy (lamiant} o gramaturze 62g/m2, chlonny na
calej powierzchni + OP tadma 10 x 50cm
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

10.Pakiet 6 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci maski Gramatura masek medycznych:
1.warstwa Srodkowa 25g/m2,

2.warstwa zewngtrzna 23g/m2,

3.wewnetrzna do twarzy 159/m27?

Odpowledz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

11.Pakiet 6 poz. 1,2
Czy Zamawiajgcy dopusci czepki pakowane w folie a 100 szfuk ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

12 Pakiet 6 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci gramature 15 g/m27?
Odpowiedz: Zamawiajgey dopuszeza zaoferowanie

13.Pakiet 6 poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci gramature 25 g/m27?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

14.Pakiet 6 poz. 2,3
Czy Zamawiajacy dopusci tylko jeden kolor ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
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15.Pakiet 6 poz. 7
Czy Zamawiajgey dopusci rozmiar L- diugos¢ 115 cm szeroko$é 140 cm toki szyja min. 35 cm, troki pas min.170cm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

16.Pakiet 6 poz. 8 Czy Zamawiajgcy dopusci diugosé 120 cm szerokos$é 150 cm troki szyja min. 35 cm, troki pas. Min
180cm ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ,

17.Pakiet 6 poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar L- diugosé 115cm szerokoié 140 cm toki szyja min. 35 cm, troki pas min.17 ¢cm 27
Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ,

18.Pakiet 6 poz. 10
Czy Zamawiajgcy dopusci dlugosé 120 cm szeroko$é 150 cm troki szyja min. 35 cm), froki pas. Min 180 cm ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

19.Pakiet 6 poz. 3
Czy Zamawiajgey dopusci Czepek medyczny typu furazerka
. wykonany z przewiewnej wldkniny polipropylenowej ze wstawka przeciwpotng

. o gramaturze 20g/m?
. w ksztalcie furazerki, z trokami w czesci tylnej
. przeciwpotny
. lekki i dobrze przepuszczajgcy powietrze
. zapewniajgcy komfort w trakcie noszenia
. jednorazowego uzytku
. zapewnia doskonatg ochrone przed przenoszeniem bakterii i zanieczyszczen
. produkt opatrzony znakiem CE - spetnia zasadnicze wymagania
OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

20.Pakiet 6 poz, 3
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar uniwersalny?
Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ,

D.

Pakiet 6 pozycja 1:
Czy zamawiajacy dopusci maske medyczng typu 1I?
Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 6 pozycja 1:
Czy zamawiajacy dopusci maseczki medyczne, ktdre majg poziom filtracji bakterii 98%7
Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 6 pozycja 1:
Czy zamawiajacy dopusci maseczke medyczng, kidrej cinienie réznicowe wynosi 40Pafcm2?
Odpowiedz: Zamawiaigcy dopuszeza zaoferowanie

Pakiet 6 pozycja 2:
Czy zamawiajacy dopusci czepek w ksztalcie beretu pakowane w opakowanie zbiorcze w folig?
OdpowiedZz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 6 pozycja 2:
Czy zamawiajacy dopusci czepek w ksztatcie beretu wylgcznie w kolorze niebleskim?
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Qdpowiedz; Zamawiajgcy dopuszcza

Pakiet 6 pozycja 2:

Czy zamawiajacy dopusci:

Furazerka z gumka w tylnej czesci

Na bokach wykonana z chionnego, przewiewnego materiatu z widkniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w
kolorze niebieskim

Gorna czesé wykonana z PP o gramaturze 26 g/im2 w kolorze biatym

Czeb¢ przednia wydluzona z mozliwoscia wywiniecia

Opakowanie kartonik 100 sztuk umozliwiajgcy wyjmowanie pojedynczych sztuk

Qdpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 6 pozycja 3:

Czy zamawiajacy dopusci:

Czepek w ksztalcie furazerki, wigzany w tylnej czesci na troki

Na bokach wykonana z chlonnego, przewiewnego materialu z widkniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w
kolorze niebieskim

Gérna czeic wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze biatym

Czesc przednia wydluzona z mozliwoscig wywinigcia

Wysokosé czepka w czesci czotowej 13 cm

Opakowanie kartonik 100 sztuk umozliwiajacy wyimowanie pojedynczych sztuk

Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 6 pozycja 3:
Czy zamawiajacy dopusci czepek w ksztalcie furazerki wylacznie w kolorze niebieskim?
Cdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet 6 pozycja 4:

Czy zamawiajacy dopusci koszule dla pacjenta wykanany z widkniny SMMS o gramaturze 35g, w kolorze niebieskim
i wigzane na froki?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet 6 pozycja 4:
Czy zamawiajacy dopusci koszule dla pacjenta o gramaturze 30g/m2 wykonany z wiokniny SMS?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 6 pozycja 6:
Czy zamawiajacy dopusci ochraniacze na cbuwie o grubosci 35 mikrondw?
Odpowiedz: Zamawiajgcy depuszcza zaoferowanie

Pakiet 6 pozycja 7:
Czy zamawiajacy dopusci fartuch o gramaturze 20g7
QOdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet 6 pozycja 7,8,9,10:
Czy zamawiajacy dopusci fartuch, ktdrego troki przy szyi maja 33cm?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

Pakiet 6 pozycja 7,8,9,10:
Czy zamawiajgcy dopusci fartuch medyczny w rozmiarze uniwersalnym?
Qdpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ

Pakiet 6 pozycja 7,8,9,10:

1. W zwiazku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz akiualnym stanowiskiem URPLWMIPB wydanym na podstawie
rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Eurcpejskiej w sprawie wyrobow medycznych (MDR - Medical
Device Regulation), z ktorych wynika, ze tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do
stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, speiniajace norme EN 13785-1 moga
by¢ wyrobami medycznymi, prosimy o informacje czy Zamawiajgcy wymaga wyrobu medycznego?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga zaoferowania wyrobu medycznego

2. Jezeli Zamawiajacy nie oczekuje fartuchéw chirurgicznych przeznaczonych do stosowania na bloku operacyjnym
podczas operacji przez personel medyczny spetniajacych norme EN 13795-1, to czy dobrze rozumiemy, ze
Zamawiajgcy oczekuje fartuchéw bedgcych Srodkiem Ochrony Indywidualnej kat. 1?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy oczekuje fartuchéw bedgcych Srodkiem Ochrony Indywidualnej kat. |

3. Przez kogo i do czego bedg uzywane fartuchy w pakiecie 6. Poz. 7,8,9,10?

Odpowiedz : Wskazane fartuchy stosowane beda przez personel medyczny oraz osoby odwiedzajgce chorych w celu
zapobiegania chorobom poprzez ochrong przez zanieczyszczeniami fizycznymi, jak na przykiad: ptynami
pochodzgcymi z ciata, lekarstwami, chemikaliami, wodg uzywang do mycia pacjentéw, i innymi ptynami i
zanieczyszczeniami.

Pakiet 6 pozycja 7,8,9,10:
Czy zamawiajgcy dopusci fartuchy w kolorze niebieskim?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

E.

Pytania do SWZ

Czesé 4, poz. 3

Zwracamy sig do Zamawiajgcego z pro$bg o dopuszczenie serwety o otworze 7cm

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

Czesé 4, poz. 6

Zwracamy sig¢ do Zamawiajgcego z proébg o dopuszczenie serwety o otworze 7cm

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

Czesc 4, poz. 8

Zwracamy sig do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie ostony na stolik Mayo w rozmiarze 80x145cm, wykonanej
z folii polietylenowej o grubosci min. 0,065 mm, ze wzmocnieniem wiékninowym 60x145cm o gram. 40 g/m>.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Czesc 4, poz. 10

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie ostony w rozmiarze 35x125cm

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

Czesc 4, poz. 10

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie ostony w rozmiarze 35x125¢cm, z tadmami pakowanymi
oddzielnie

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

F

Dotyczy Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci podktad o wymiarach 80 cm x 220 cm? Pozostate wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Dotyczy Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci podktad pakowany w opakowanie foliowe po 10 szt. z przeliczeniem zamawianej iloci?
Pozostate wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

Dotyczy Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci podktad pakowany w opakowanie foliowe po 20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Pozostate wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

Jarocin dnia  07.09.2023



